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ÖNSÖZ

 Erkek Egemen zihniyet tarihsel ve kültürel olarak  kadın köleliğini geliştirerek, kadın sömürüsünü derinleştirerek
 ve kadın katliamlarını gerçekleştirerek sistemini   kurumsallaştırmıştır. Tarih boyunca kadına karşı uygulanan bu
kırım politikasını mitoloji, din ve bilim adına meşrulaştırarak topluma kabul ettirmeye çalışmıştır.

  Bu zihniyetin en çarpıcı ilk örneğini Babil mitolojisinde Tiamat’ın katledilmesi ile karşımıza çıkmaktadır. Olay
 mitolojik bir anlatım ile ifade edilse de özünde Tiamat şahsında ana kadın kültürünün ve kadın direnişine karşı
 uygulanan aynı zamanda ilk saldırı ve ilk kırılma noktasıdır. Tiamat’ın katledilmesiyle birlikte erkek egemen sistem
 kendini kurumsallaştırma gücü kazanmıştır. Bu ise kadına dayalı kültürün lanetlenmesini, kadına ait tüm değerlerin,
 birikimlerin ortandan kaldırılmasını, çarpıtılarak unutulmasını beraberinde getirmiştir. Bu tarihsel gerçeklik tüm
 çağlarda kendini tekrar etmiştir.  Bütün iktidarlar kendi sistemleri için tehlikeli gördüğü kadınları hedef almış ve
 katletmekten geri durmamıştır.  Bu kadınların adı bazen Hypatia bazen Rosa bazen de Sara gibi devrimci, bilim
 insani, filozof ve isyancı kadınlar olmuştur.

  Faşist rejimler her şeyden önce kadınları vurun derler. Ancak kadınlar vurulursa, dirençleri kırılırsa toplumsal
 yaşam denetim altına alınabilir ve toplumlar sömürgeleştirile bilinir.  Bütün faşist sistemler bunun farkında olarak
 önce kadınları vurun derlerler. Bir toplumu soykırıma uğratmanın en temel yolu, toplum içerisinde öncüleşen,
 geleneksel kalıpları aşarak özgürleşen kadınları kırıma uğratmaktan geçer. Bu nedenle erkek egemen sistem
 baskı altına alarak köleleştirmek istediği halkların kadınlarını hedef olarak seçer ve önce kadınları vururlar. Bu
 politikadan kaynaklı tarih boyunca her zaman öncü, örgütlü kadınlar faşizmin hedefi olmuş ve faşist rejimler
 tarafından katledilmiştir. Bu anlamda kadınların özgürlük bilincini, yaşam kültürünü, örgütlü iradesini, kolektif
 emeğini katliamlarla parçalamak ve yok etmek egemen sistemlerin temel amacı olmuştur. Erkek egemen sisteme
 ve onun yürütücü gücü olan devlet bu amaç doğrultusunda kadına karşı her türlü cinsiyetçi politikayı devreye
 koymakta, toplumsal yaşamı cinsiyetçilik temelinde yeniden inşa ederek kadınlara yönelik her türlü ayrımcılığı,
 eşitsizliği, şiddeti, katliamı, köleliği geliştirmektedir. Bu zihniyet karşısında direnen, örgütlenen, bilinçlenen, isyan
 eden, toplumsal kimlik kazanan kadın mücadelesi ve onun öncüleri bu katliamcı sistem tarafından tek tek hedef
 alınarak katledilmektedir. Bu katliamlarla kadın mücadelesinin tarihsel bilinci, örgütsel iradesi ve direniş damarı
 kesilmek istenmektedir.

  Bu anlamda erkek eğmen sistemin en gerici temsilcileri olan AKP-MHP faşist rejimi kadına dönük her türlü
 saldırı politikasını devreye koyarak kadın mücadelesine karşı katliam politikasını uygulamaktadır.  Faşist rejim
 katliamcı politikalarıyla Kürdistan Özgür Kadın Hareketi ve Rojava Kadın Devrimini özelikle hedef almaktadır.Erkek
 egemen siteme ve onun soykırımcı rejimi olan faşizme karşı özgürlük felsefesiyle direnen, örgütlenen aklı, bilinci
 ve emeğiyle alternatif sistemi inşa eden, buna öncülük yapan yüzlerce kadın bu faşist rejimin hedefi olmuştur.
 Hazırlanan bu araştırma ile tarih boyunca erkek egemen sistemin hedefi haline gelen ve katledilen kadınların
  mücadele tarihini anlamak kadar kadınlara karşı geliştirilen katliam politikasını açığa çıkarmaktır.
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ERKEK DEVLET ELİYLE KATLEDİLEN KADIN ÖNCÜLER

ROSA LUXEMBURG

Peki Rosa Luxemburg Kimdir?
 5 Mart 1871’de Polonya’da dünyaya geldi. Demokrat, adil, eşitlikçi
 bir yaşam hedefi ile eril zihniyete karşı mücadele etmiştir. Marksist,
 filozof, ekonomist, savaş karşıtı aktivist, devrimci sosyalist duruşuyla
 sürekli bir savaşım içerisinde olmuştur. Almanya Komünist Partisi
 ve Spartakusbund’u kurdu. Avrupa emek hareketinin, Marksizm’in
 önde gelen temsilcilerindendir. ABD’nin New York eyaletindeki
 fabrika yangınında katledilen kadınlar anısına 2. Uluslararası Sosyalist
 Kadınlar Konferansı’nda 8 Mart’ın Emekçi Kadınlar günü önerisi ile
 kadın tarihinin gidiş seyrini değiştirdi.  Sosyalist fikirleri ile bütün
 halklara, toplumlara savaşsız bir dünyanın olabileceğini kanıtlamak
 için direndi. Tüm halkların emperyalist iktidara karşı mücadele
 etmesi gerektiğini savundu.1 Erkek-devlet karşıtı tutumu nedeniyle
 tutuklandığı halde geri adım atmadı. Kendi hükümranlığına karşı
 bir tehdit olarak gören devlet 15 Ocak 1919’da Almanya’nın Berlin
 şehrinde polisler tarafından tutuklanarak başından aldığı dipçik
darbeleriyle katledildi.

MİRABAL KIZ KARDEŞLER

Uçurumun Dibinde Yükselen Mücadele

 “Belki de bize en yakın şey ölüm fakat bu beni korkutmuyor, haklı
 olan her şey için savaşmaya devam edeceğiz” (Maria Teresa
 Mirabal 1936) 25 Kasım; 1960’da Dominik Cumhuriyeti’nde
 faşist Trujillo Hükümet’ine karşı ezilenlerin verdiği bu büyük
 mücadelede sembol haline gelen Mirabal Kardeşlerin tecavüz
 edilerek katledildiği gündür.2Dominik Cumhuriyeti’ni yöneten
 Trujillo diktatörlüğüne karşı mücadele eden Sosyal Değişim
 Hareketi’nden Mirabal kız kardeşler ismiyle anılan Patria,
 Minerva ve Maria Teresa adlı üç kız kardeş, Trujillo’nun,”Ülkede
 iki tehlike var: Kilise ve Mirabel Kardeşler” şeklinde yaptığı
 açıklamadan günler sonra, 25 Kasım 1960’ta cezaevinde olan eşlerini ziyaret ettikten sonra yollarından alıkonulan,
 tecavüze uğrayan ve vahşice katledilip, bir uçurumdan atılan Mirabel Kardeşler ’in ölümüne trafik kazası süsü
 verilmişti. Yani bu katliam resmi kayıtlara trafik kazası olarak geçildi. Uçurumun dibinden yükselen mücadele, tüm
 dünya kadınları tarafından örnek alındı, kadına yönelik şiddete karşı mücadele ve dayanışma günü olarak tüm
dünyada kadınları bir araya getirdi.

1 ((https://www.biyografi.info/kisi/rosa-luxemburg, , 2022))                                                                                                                            
2 Https://www.evrensel.net/haber/396420/mirabal-kardesler-kimdir                                                                                                              
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LEYLA QASIM

“Saçlarımın Örgülerinden Bayrak Yapın”3

 Leyla Kasım 1952’de Xaneqin’de dünyaya gelir. Ailesiyle birlikte Bağdat’a
 göç eder. 1971’de Bağdat üniversitesin ‘de öğrenciyken, sevdiği arkadaşı
 Cewad Hemewendi aracığıyla (YXK) Kurdistan Öğrenciler Birliği ile tanışır
 ve aktif bir üye olarak katılım sağlar. 1974’te arkadaşı ile birlikte Kürtlerin
 sosyolojik durumunu konu alan bir makale yazar, yayınlaması ve halka
 ulaşması için bir fırsatı bulmaya çalışırken, Irak BAAS rejiminin tekrardan
 Kürt halkına karşı savaş başlatması, Kürtlerin yerleşim yerlerinin
 bombalanması, artan baskılar ve tutuklamalar, sonuçte Qaladizê’nın
 bombalamasından sonra 28-04-1974’de dört arkadaşıyla birlikte
 yakalanır ve rejimin istihbarati tarafından makalesı kayıp edilir. BAAS
 rejimi Leyla ve dört arkadaşı,Irak ve Dünya kamuoyuna terörist olarak
 lanse eder ve formalite bir mahkeme ile idama mahkum ettrir. İstihbarat
 üyeleri Leyla’ya «Irak Cumhurbaşkanına bir özür dileme mektubunu yaz,
 böylece pişman olduğunu belirlersin” derler. Leyla onlara “ Eğer birinden
 özür dilemem gerekiyorsa, Kürt halkından özür diliyorum çünkü ulusal

 davamiza yeterince hizmet edemedim” cevap verir. 12-05-1974’te sabah saat 7’de idam edilirler ancak Leyla
 idame giderken ellerinin ve gözlerinin bağlanmasını rededer ve celadının karşısında Kürt ulusal marşı ‘Ey Reqibi’
 haykırır4. Bu duruşuyla kadının direniş tarihinde Kürt kadınları başta olmak üzere daha birçok kadına ve topluma
 yol gösterici olmuştur.

MEENA KAŞWAR KAMAL
 Yasakların Ülkesine Öyküsünü Kazımış Bir

Kadın

 Meena Kaşwar 27 Şubat 1957’de Afganistan’ın Kabil şehrinde
 dünyaya gelir. RAWA’nın (Afganistan Devrimci Kadın Birliği)
 ilk kurucularındandı. Devrimci ve mücadeleci bir kadın olan
 Meena, işgal altındaki ülkesinde Afgan kadınların eğitimini
 üstlendi. Afgan kadınlarının ve kadın özgürlük mücadelesinde
 önemli rol üstlenmiş ve temsil etmiştir. Meena 1987’de
 Taliban rejiminin talimatıyla, istihbarat teşkilatının suikastı
 sonucu katledildi.5 Şimdilerde ise Afgan kadınları Meena’nın
 izinde yürüyerek kendi örgütlülüklerini daha çok güçlendirme
 çabasındalar. Taliban rejimine karşı aralıksız bir direnişle
 mücadele etmekteler. Meena Kaşwar’ın dur durak bilmeyen
 direnişi, başta Afgan kadınları olmak üzere diğer kadınlara
       ilham kaynağı olmaya devam ediyor.

   
3 https://www.bernamegeh.com/leyla-qasim-kimdir/                                                                                                                                      
4 https://ku.wikipedia.org/wiki/Leyla_Qasim                                                                                                                                                 
5  https://ekmekvegul.net/bellek/yasaklarin-ulkesine-oykusunu-kazimis-bir-kadin-meena-keshwar-kamal                                                              
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ŞİRİN ELEMHULİ
                  Kürt Kadın Mücadelesinin

Sembollerinden Biri
 Şirin Elemholi, 1981’de Kürdistan Rojhilat’ına bağlı Mako
 şehrinin Demkışlak köyünde dünya gelir. 2008’de İran rejiminin
 tutuklattığı ve katlettiği Kürt gençlerinden etkilenerek Kadın
 Özgürlük Hareketine katılır. İran devletinden intikam almak için
 Tehran havalimanında fedai eylem yapmak ister. Fark edilmesi
 ardından 25 Nisan 2008’de tutuklanarak fiziki ve psikolojik
 işkencelere tabi tutulur. İran devletinin teslim alma cabalarına
 rağmen teslim olmayıp direnir; “bedenimi teslim alabilirsiniz
 ama şerefimi asla alamazsınız” diyerek Evin cezaevinde 19 Aralık
 2009’da idam kararı verilir ve 9 Mayıs 2010’da 4 yoldaşıyla birlikte
 idam edilir. Şirin Elemhuli, Kürt özgürlük mücadelesi tarihinde
Leyla Kasım’dan sonra idam edilen ikinci Kürt kadındır.6

 

NEDEN ÖZELLİKLE DEVRİMCİ KADINLAR DEVLET HEDEFİNDE?

 Sembol olan, öncülük eden devrimci, siyasi kadınların hedef alınması salt bir tesadüften ibaret değildir. Özel bir
 politikanın yarattığı bilinçli sonuçlardır. Mücadele eden kadınlar, ilk defa hedef alınmıyor. Öncü kadınlar başta
 olmak üzere çok sayıda kadın işgalci, sömürgeci devlet-iktidarların hedefi olmuştur. Devlette kadın direnişinin
 değişim gücünün ortaya çıkardığı potansiyelini bilmekte.  Erkek- devlet aklıda kadın direnişinin toplumu değiştiren,
 dönüştüren öncü güç olduğunu bilinmekte.  Bu nedenle öncü kadın devrimcilere ve kadın mücadelesine karşı
 saldırılarda bulunmakta. Kadın mücadelesinin toplumu ve kurulu düzeni nasıl değiştirebileceğini bilen erkek-devlet
 aklı öncü kadınları katlederek, kadın mücadelesini, yaşanan kadın devrimini yok etmek istemekte.  Siyasette,
 diplomaside, savaşta, toplumsal sorun ve çözüm gücü olmada kadın her zaman bunun liderliğini yapmıştır.
 Merkezi iktidardan bağımsızlaşmış, demokratik bir yaşam talebi bile kadının toplumdaki yerinin önemin bilen
 devlet aklı, toplumsal kadın mücadelesini geriye çekme çabasıyla açıktan kadınları hedef haline getirmekte. Hedef
 haline gelen toplum ve halklardır. Egemenliğinin devamı için bütün kirli planlarını devreye koyarak iktidar ömrünü
 uzatma çabasında. Rosa Luxemburg, Mirabel kardeşler, Leyla Qasım, Şirin Elemhuli, Sakine Cansız ve yoldaşları,
 Evin Goyi ve daha binlerce bilinçli, örgütlü kadın, kadın özgürlük mücadelesi adına erkek-devlet sistemine karşı her
 zaman direniş halinde olmuştur. Sistemin temellerini sarsan öncü kadınlar geri adım atmayarak kirli politikaları
boşa çıkarmıştır.

SAKİNE CANSIZ (SARA), LEYLA ŞAYLEMEZ (RONAHİ), FİDAN DOĞAN (ROJBİN)
 Kürdistan Kadın Özgürlük mücadelesinde uzun yıllar emek harcamış, Kürt kadın hareketinin ve dünya kadın
 mücadelesine ilham olan PKK’nin öncü kadrolarından Sakine Cansız (Sara), Kurdistan Ulusal Kongresi (KNK) Paris
 Temsilcisi Fidan Doğan (Rojbîn) ve Kürt Gençlik Hareketi üyesi Leyla Şaylemez (Ronahî) 9 Ocak 2013 tarihinde
 Fransa’nın başkenti Paris’te Kurdistan Enformasyon Bürosu’nda gerçekleşen saldırıda, tetikçi Ömer Güney
 tarafından katledildi. 1. Paris katliamının tetikçi cezaevinde şüpheli bir şekilde ölü bulundu.

6 https://jinhaagency1.com/tr/gunun-menusu/gunun-portresi-Sirin-elemhuli-Iran-rejimine-meydan-okudu-32247              
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 15 Şubat 1999 tarihinde uluslararası komplo ile Türkiye’ye getirilen ve o tarihten bu yana İmralı F Tipi Yüksek
 Güvenlikli Cezaevi’nde tutulan PKK Lideri Abdullah Öcalan ile devlet arasında görüşmelerin başladığı tarihten
 hemen sonra katliamın gerçekleşmesi barış isteyenlere karşı savaşı dayatan T.C devletinin planladığının somut
delilidir.

 Türk istihbaratı MİT’i tarafından Tayyip Erdoğan emriyle 9 Ocak 2013 de Paris’te şehit edildiler. Fransa’nın başkenti
 Paris’te 3 Kürt kadın devrimci doğrudan Türk devletinin bir tetikçisi tarafından hedef alındı.  Katilin Türk devletinin
 kirli savaş merkezi MİT ile ilişkileri yakalandığı andan itibaren birer birer açığa çıktı.7 3 kadın siyasetçiyi ve esasen
 devrimci kadın mücadelesini hedef aldı. Fransız adli makamları, Ankara’daki MİT kurumuyla irtibatlı olduğuna işaret
 etti. Katliamdan hemen sonra Ömer Güney’in MİT’in elemanı olduğunun açığa çıkması, Ömer Güney'in katliam
 emrini MİT'ten aldığını söylemesi aslında katliamın iç yüzünü ortaya koyuyor.8 Hayatını Özgürlük mücadelesi
 içerisinde geçiren Sakine Cansız, 1.Paris Katliamının asıl hedefi esasen mücadele eden ve direnene kadınların
 olduğunu ispatlar durumda. Kürt kadın hareketinin simgeleşmiş ismi Sakine Cansız’ın şahsında belli ki genel olarak
 Kürt halkına ve Kürt hareketine, özel olarak Kürt kadınlarına ve Kürt Kadın hareketine yöneliktir.

SAKİNE CANSIZ (SARA)
“Hep Kavgaydı Yaşamım”

 1958’te Dersim katliamından kurtulmuş,
 Kürt ve Alevi bir anne ve babanın en büyük
 kız çocuğu olarak, Dersim’de doğdu.
 Çocukluğunda dayılarının ve babasının
 anlattıkları Dersim katliamının hikayeleriyle
 büyüdü. İlk ve ortaokulunu Dersim'de
 okudu. Daha ortaokul öğrenimi gördüğü
 sürede kız arkadaşlarını örgütlemeye
 çalışarak sisteme ve baskılara İsyancı
 duruşuyla kendini göstermeye başlar.
 Ağabeyi ile, babasının yanına Almanya’ya
 gider, katıldığı bir etkinlikte Kürt kadınları’nın
 giydikleri geleneksel kıyafetlerini görünce
 çok etkilenir. 1974’ler de devrimci Kürt
 grubuyla tanışır ve ailenin tüm itirazlarına
 rağmen ilişkilerini ilerletir. 1975’te Ankara’ya
 gizlice kaçmasıyla, annesinin tahakkümcü
 yaklaşımlarına ve aileye karşı isyanını
 başlatır. Ankara’da grubun lideri Abdullah Öcalan ile görüşür ve çalışmalara dahil olur. İzmir'de çalıştığı fabrikanın
 genel işçilerini özelde de kadınları bilinçlendirmeye ve örgütlendirmeye çalışır. 1978’te Amed Fis’te PKK’nin ilk
 kuruluş kongresine katılan iki kadından biri olur. Kongre’de kadının örgütlendirilmesinin önemine dikkat çeker ve
 kongreden sonra görevli olarak Eleziz alanında çalışırken, 1979 sonlarında bir grup arkadaşlarıyla yakalanır ve
 12 Eylül 1980 askeri faşist darbesiyle beraber Amed zindanına sevk edildikten sonra, insanlık dışı işkencelere
 tabi tutulur. Cezaevinin faşist uygulamalarına karşı direnerek, siyasi tutsak kadın olarak tarihe geçer. 1991’de
 cezaevinden çıktıktan sonra da kadın ordulaşması ve  örgütleme çalışmalarında başat rol oynamaya devam etti.
 Özgürlük arayışında olan tüm insalara her zaman ve her mekanda, özelde kadınlara bilinç, moral ve güç kaynağı
 oldu. 2000’lerden sonra Avrupa sahasına geçer. Siyasi ve diplomatik çalışmalarda yer alır. Devrimci, entelektüel,
 yazar, karakteri ile tüm toplumda yol gösterici olarak kabul görüldü. Erkek egemen zihniyetinin, faşist AKP-MHP
 iktidarının ve kapitalist modernist güçlerin hedefinde olan öncü kadınlar gibi Kürt özgürlük hareketinin ve kadın
 özgürlük hareketinin kurucu ve öncüsü olan Sara, özgürlüklerin şehri olarak iddia edilen Paris’te, Kürdistan
enformasyon bürosuna yapılan saldırıda, Fidan Doğan ve Leyla Şaylemez arkadaşlarıyla birlikte katledildi.

7 https://lekolin.org/paris-katliami-ve-fransa/                                                                                                                                                  
8 https://lekolin.org/paris-katliami-ve-fransa/)                                                                                                                                                 
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LEYLA ŞAYLEMEZ (RONAHİ)
 1989’de Mersin’de doğdu. Aslen Amed’in Lice ilçesindendir. 1978’te
 devlet baskılarından dolayı Mersin’e göç etmek zorunda kalan bir
 ailenin çocuğudur. Ancak Leyla daha 6 yaşındayken tekrardan T.C
 devletinin baskıları nedeniyle ailesi ile birlikte Avrupa’ya göç eder.
 1996’da kültürel çalışmalara katılır. Sürgün hayatında kadının kendi
 olma fikrini ve bütün baskılara rağmen direnmeyi kendine ilke edinir.
 2009’da özgürlük mücadelesine katılır. Temsil ettiği özgürlük çizgisi ve
 taşıdığı değerlerle evrenselleşen öncülerden biri oldu. Katledilişinden
 önce arkadaşlarına “Göreceksiniz benim son yolculuğum yüzbinlerin
 omuzlarında gerçekleşecek “ dediği gibi, insanlık ve kadınlar açısından
 özgür, eşit yaşamın yaratılmasını hedefleyerek kadın özgürlük
 mücadelesinde simgeleşti. Sakine Cansız ve Fidan Doğan ile birlikte
Paris’te katledildikten sonra yüzbinlerin omuzunda uğurlandı.

FİDAN DOĞAN (ROJBİN)
 Maraş katliamından sonra, 1982’de Elbistan’da dünyaya gelen
 Fidan Doğan, 9 yaşındayken ailesiyle birlikte Avrupa’ya göç etmek
 zorunda kalır. Öğrenimini liseye kadar Fransa’nın Strasburg şehrinde
 tamamlar. Strasburg kültür merkezinde, kültürel çalışmalara katılır.
 15 Şubat 1999’da Kürt Halk Önderi Abdullah Öcalan’ın uluslararası
 bir komplo ile esir alınmasından sonra özgürlük mücadelesine katılır.
 2001’den sonra Avrupa sahasında özgürleşmeye olan tutkusuyla
 kadın, gençlik ve diplomasi çalışmaların da yer alır. Toplumun ve
 kadının sömürülmesine karşı direniş ve mücadele içerisinde olmuştur.
 Son olarak KNK Kürt Ulusal Kongresi’nin Fransa’daki diplomatik
 çalışmalarından sorumlu iken, Paris’te Sakine ve Leyla arkadaşlarıyla
birlikte katledildi.

SÊVÊ DEMİR, FATMA UYAR, PAKİZE NAYIR
Halkının Haklı Davasının Öncüleri

 Şirnex’in Silopi ilçesinde, ablukaya alınan mahallelerdeki halka yardım etme amacıyla alana giden Demokratik
 Bölgeler Partisi (DBP) Parti Meclisi üyesi Sêvê Demir, Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile kapatılan Kongreya
 Jinên Azad (KJA) üyesi Fatma Uyar ve Silopi Halk Meclisi Eş başkanı Pakize Nayır, zırlı araçtan hedefli bir şekilde
 açılan ateş sonucunda 4 Ocak 2016’da bir mahalleden başka bir mahalleye geçerken 19 mermi ile katledildiler.
 Paris Katliamının bir devamı olarak değerlendirilen katliamın üzerinden geçen zaman aralığında sorumluların
ifadesi dahi alınmadı.9

9 https://mardinroj.com/katledilen-mardinli-kurt-kadin-siyasetci-seve-demirin-hayallerini-annesi-anlatti/)                                                 
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 Kürt halkının imhasını amaçlayan baskı ve zulümlere karşı özerk yönetim talepleri her geçen zaman diliminde
 kendini daha fazla dile getirmeye başladı. Bakur Kürdistan’ın da Özerk yönetimlerinin kurulmasını isteyen Şırnak
 halkı, özgürlük talebiyle 14 Aralık 2015 tarihinde başlayan serhıldanlarda 3 öncü kadın tarihe direnişlerini kazıdılar.
 Hafızalardan silinmeyecek tarihi direnişlerde yer alan, faşizme, gericiliğe, katliama, devlet sömürüsüne karşı
 mücadelenin yapı taşları olmuşlardır. Kadın direnişlerinin sembolü Sêvê, Pakize, Fatma, tıpkı öncü ve ardılları gibi
kadın mücadelesine önemli bir miras bıraktılar.10

SÊVÊ DEMİR
Özgürlük Sevdasına Hayatını Adamak

 Özgürlük sevdasına hayatını adamıştı. Bedeninden 11 kurşun
 çıkarılan Sêvê Mardin’in Savur ilçesine bağlı Şute köyünde dünyaya
 gelir. Yaşamını Kürt ve Kadın Özgürlük micadelesine adamıştır.
 Devletin sistematik şiddeti nedeniyle 90’lı yıllarda ailesiyle birlikte
 Amed’in Bismil ilçesine daha sonrada Manisa’nın Salihli ilçesine
 göç eder.  Gönlünü, ruhunu her şeyini mücadelesine vererek
 katılmıştır. Mücadele yıllarında bir çok baskıya maruz kalması ve 5
 yıl cezaevinde esir tutulmasına rağmen bir kadın olarak, kadınlar
 üzerindeki baskıyı baskıyı kabul etmeyerek her zaman direnmiştir. 
 “Önderimiz özgürleşirse toprağımız özgürleşir” diyerek, kadın eksenli
 ruhla hakikat arayışında her zaman ısrarlı olmuştur. 11“Yaşamak
 direnmektir” şiarıyla, amasız fakatsız kadın ve halk devrimine
 inanan ve bunun için çalışan bir öncüydü. Kadın mücadelesinde
 aktif çalışmalara katılmış ve Türk devletinin baskıları mücadeleden
 alıkoyamamıştır. Kadınlara öncülük ederek, direnişin ön saflarında
yerini almıştır.

FATMA UYAR
Gabar’ın Cesur Kızı

 28 Ağustos 1988’de Şirnex’ın il sınırlarında bulunan Gabar dağının
 eteklerindeki Dihok köyünde dünyaya gelir. TC. devletinin baskılarından
 dolayı köyleri boşaltılır. Şirnex’in şehir merkezine yerleştikten sonra
 okula başladı. 5. Sınıfa kadar okuduktan sonra okulu bırakarak 2000’li
 yıllarda gençlik çalışmalarıyla mücedeleye başlarken, 2009 yılında
 tutuklanarak 5 yıl cezaevinde esir alınır. Tahliye olduktan sonra kadın
 çalışmalarına kaldığı yerden devam eder.12 Özgür Kadın Kongresi
 Üyeliği ile her geçen gün daha fazla öncülük yolunda ilerler. Toplumun
 kurtuluşu, kadının zincirlerini kırarak gerçekleşeceğine olan inancı
 ile mücadelesini yürüttü. Özyönetim direnişlerine aktif olarak katıldı.
Şirnex’in Silopiya ilçesinde iki arkadaşıyla birlikte katledildi.

10 ( https://www/medyahaber.info/seve-fatma-ve-pakize-direnis-sevdalisi-3-kadindi/?amp=1)                                                                   
11 https://mardinroj.com/katledilen-mardinli-kurt-kadin-siyasetci-seve-demirin-hayallerini-annesi-anlatti/)                                                   
12 https://www/ozgurpolitika.com/haberi-fatma-gabarin-cesur-kiziydi-171819                                                                                               



KADIN DEVRİMİNİN KİLOMETRE TAŞLARI

9

PAKİZE NAYIR
Botan Kazanırsa Tüm İnsanlık Kazanır

 1990 yılında Silopi’nin Ziristan köyünde dünyaya gelir.
 Bir süre sonra ailesiyle birlikte Mêrdîn’in Nusaybin
 ilçesine göç ederler. 6 yaşına geldiğinde tekrar Silopi
 merkeze dönüp mevsimlik işçi olara Kürdistan ve
 bazende batı illerinde çalışmaya başlar. Daha sonra
 açtığı kuaför dükkanı ile hem bir kadın hemde bir
 esnaf olarak siyasi parti kimliği ile çalışmalarda yer
 alır. 2014’te DAİŞ’in Kobanê’ye saldırması ile daha
 fazla mücadelesini büyüterek kobanê sınırında
 nöbet eylemlerine katılır. Kürt ve kadın kimliği ile her
 zaman mücadele etmiştir.13 Halkının haklı davasının
 öncüsüydü. Kürt halkına dayatılan soykırım savaşıma
 karşı, Özyönetim Direnişleri içerisinde yer aldı. Halk
 öncüsü olarak ev ev, sokak sokak direniş içerisinde yer
 aldı. İki yoldaşıyla birlikte Özyönetim direnişlerinde
katledildiler.

HEVRİN XELEF
Bütün Geriliklere Karşı Direnmek

  12 Kasım 1984’te Rojava’nın Derik şehrinde dünyaya gelir.
 Lise sona kadar Derik’te okur. Ziraat mühendislik fakültesini
 Halep üniversitesinde bitirir. BAAS rejiminin kadın ve Kürt
 toplumuna uyguladığı baskıları hiçbir zaman kabul etmemiştir.
 Aydın, siyasetçi, aktivist olan Hevrin bütün geriliklere karşı
 hep mücadele ve direniş içinde olarak, toplumdaki bütün
 kadınlara öncülük eder. Rojava Kadın Devriminin başlarında
 özgürlük mücadelesinde aktif yer alır. 2012`de Weqfa Zanist û
 Ramana Azad (Özgür Düşünce ve Bilim Vakfı) kurucularından
 biri olur. 2014’te Cizre Özerk Bölgesi Enerji Komitesi Başkan
 Yardımcısı görevini aldı. 2015’te Cizre Ekonomi Komitesi Eş
 Başkanı seçildi ve önemli çalışmalar yaptı. Görevinde devam
 eder, taki 2018’de Gelecek Suriye Partisinin oluşturulma
 çalışmalarına katılır. Hevrin Xelef Partinin Genel Sekreteri
 olarak seçilir. Bu görevden sonra özellikle Arap halkının yoğun
yaşadığı bölgelerde kadınlara ilişkin çalışmalar yürüterek birçok kadının siyasi faaliyetlere katılmasını sağlar.

  12 Ekim 2019’da M4 karayolu üzerinde GireSpi’nin (Tel Ebyed) güneyinde Türk Devletinin finanse ettiği
 paramiliter, cihadist örgüt olan Ehrar El-Şerqiye çetebaşı Ebu Hatım Şekra grubu tarafından yolu kesilerek Hevrin
 ve berberindeki iki kişi işkenceyle katledilir. Bu katliamın görüntüleri dijital medyada çeteler tarafından yayınlanır.
 İstikrarın ve barışın Suriye’de olmasını savunması ve kadınlara yol gösterip bilinçlenmesini sağlaması erkek-devlet
 zihniyetinin temellerini sarstı. Tek kurtuluş yolunun öncüleri hedef almaktan geçtiğini düşünen bu zihniyet Hevrin
 Xelef’i de katletti.

13 http://mezopotamyaajansi35.com/tum-haberler/content/view/193587                                                                                                      
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HIND (İSLAM) LETIF ELXIDEYIR, SEADA FEYSEL ELHIRMAS
 Hegemonların yarattığı DAİŞ’in eliyle Heseke kantonuna bağlı Şeddade şehrinde iki aktivist kadın katledildi.
 Tıl Elşayir Belediye meclisi Eşbaşkanı Seada Elhırmas, yardımcısı ve ekonomi komite sorumlusu Hınd Elxıdeyir
kaçırılarak katledildi.

 Komşu ve akrabaların ifadelerine göre, yüzü maskeli silahlı bir grup 22 Ocak 2021’de her iki eve eş zamanlı baskın
 düzenleyerek, öldürmekle tehdit edip her iki kadın aktivisti alıkoyarak kaçırdılar. Saatler sonra her iki kadının
 cenazeleri birkaç kilometre evlerinden uzakta bulundu. Yapılan otopsi sonucu ile işkenceye ve tecavüze maruz
 kaldıkları kayıtlara geçmiştir. Cenazelerin bulunması üzerinden 24 saat geçmeden DAİŞ açıklama yaparak katliamı
 üstlenmiştir. Kadın mücadelesi ve gücünü hedefleyen bu saldırı, aile üzerinde kurduğu baskı ve ölüm tehdidi
nedeniyle cenaze töreni yapılamamıştır.

HIND (İSLAM) LETİF ELXIDEYİR

 Hınd adıyla tanın İslam Letif El Xıdeyir, Heseke’ye bağlı Eldeşişe
 ilçesi’nin Tıl Elşayir’de dünyaya gelir. Demokratik bir yaşam
 arayışının oluşu, Hevrin Xelef’in vahşice katledilmesinin yarattığı
 etki ile Aralık 2020’de Kongra Star ve Özerk Yönetimde çalışmalarına
 katılır. Tıl Elşayir meclisinin Eşbaşkan yardımcılığında görev alır.
 Kadın mücadelesi ve örgütlülüğü için girdiği çalışmalarda ve Arap
 toplumundaki kadınlarda farklı bir yer edinir. Bütün halkların
 birlikteliği üzerine mücadelesini daha geniş kitlelere yayar. Bu
 sebeple de DAİŞ’in hedef aldığı bilinçli kadınlar gibi Hınd’de
           katledilir.

SEADA FEYSEL EL HIRMAS

 1993’de Heseke’nin beldesi Tıl Elşayir de dünyaya gelir. O’da Hınd
 gibi kadın ve Özerk Yönetim çalışmalarına katılmak ister. Kongra
 Star’e başvurur ve Aralık 2020’de Tıl ElŞayir Beldesi’nin meclis
 eşbaşkanı olarak görev alarak çalışmalara katılır. Rojava’daki
 Kürt Kadınları öncülüğünde başlayan devrimden etkilenerek,
 özgürlük fikri ile bulunduğu alanda Arap kadınlarını örgütleyerek
 öncülük rolünü üstlenmiştir. DAİŞ gibi gerici güçlerin saldırılarına
 rağmen kadınlar ve özellikle Arap kadınları, DAİŞ’in Hınd ile
beraber vahşice katilettiği Seada’nın izinden yürümeye karalı.14

14 https://kongra-star.org/                                                                                                                                                                               
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DENİZ POYRAZ
Bitmeyecek bir Mücadele

 1983’de dünyaya gelen Deniz aslen Mardin’in Ömerli ilçesindendir.
 Türk devletinin baskıları nedeniyle İzmir’e göç etmişlerdir. HDP İl
 Başkanlığında parti çalışanı olarak kadın özgürlük mücadelesinde
 yerini alarak çalışmalarını sürdürmüştür. HDP İzmir İl binasına yapılan
 saldırı sonucu 17 Haziran 2021 de erkek-devlet zihniyetinin hedef
 haline getirdiği Deniz Poyraz, Onur Gencer tarafından katledildi. 7.
 duruşmaya kadar katilin beraatı için uğraşanların, halkın Deniz için
 yürüttüğü mücadeleye karşı direnemediğini dile getiren avukatlar,
katilin müebbet+ 9 yıl hapis cezası verilmesini sağladı.15

Ancak…..

 Devlet kolluk kuvvetleri tarafından korunan tetikçinin arkasındakileri
 deşifre edilmemesi bunun da adil bir yargılamaya gidilmediğinin

 somut kanıtlarından birini daha ortaya çıkarmış oldu. Verilen Hukuk mücadelesinde politik davanın ve kadın
 katliamlarının Deniz Poyraz şahsında gerçek suçlu olan erkek-devletin kendini artık saklayamaz duruma getirmiştir.
 Saldırının arkasındakiler yargılanmadan hukuk mücalesinin son bulmayacağını dile getiren kadınlar, Deniz Poyraz’ın
takipçisi olacaklarının sözünü verdiler.

JİYAN TOLHILDAN, ROJ XABÛR, BARÎN BOTAN
 Rojava Devrimi’nin 10’uncu yılı dolayısıyla 22 Temmuz 2022’de Qamişlo kentinde düzenlenen Ortadoğu Kadın
 Devrimi Forumu’na katılan Suriye Demokratik Güçleri (QSD) ve Yekineyên Parastina Jin (YPJ) komutanlarından
 Jiyan Tolhildan, Roj Xabûr ile Barîn Botan, Tirbespi yolunda araçlarının hedef alınması sonucu Türkiye’ye ait SİHA
 tarafından katledildi. YPJ komutanlarından Jiyan Tolhildan, DAİŞ’i bitirme hamlesine komutanlık eden isimlerden
 biri idi.16 Kadınların DAİŞ çetelerine karşı verdikleri mücadelede öncü olan bir komutan. Rojava Kadın Devriminin
kuruluşundan son ana kadar tek amacı kadının bilinçli örgütlülüğü ve özgürlüğü olmuştur.

JIYAN TOLHILDAN
Devrim Komutanlarından Biri

 Selma Yisûf bilinen adıyla Jiyan Tolhildan 1982 yılında Rojava Kürdistan’ın
 Efrin şehrinde dünyaya gelir. Öncü komutan Jiyan Tolhildan halkı ve
 bütün dünya halkları için hem siyasi hem de askeri olarak benzersiz bir
 mücadele yürütmüştür. YPJ’nin yürütmüş olduğu mücadele kapsamında
 katıldığı bütün toplantı ve platformlarda devrimci, öncü bir kadın olarak
 YPJ’nin direnişini bütün dünyaya anlatmıştır. Hegemonların yaratmış
 olduğu DAİŞ’e karşı mücadale saflarında yerini alarak direnip, DAİŞ’in
 yenilgisinde büyük rol oynamıştır. Şexmeqsûd, Serêkaniyê, Şengal, Girê
 Sipî, Hol, Şaddade, Mînbic, Derazor, Hol kampı operasyonu ve daha bir
 çok hamlede öncü kadın komutan olarak yer almıştır. Kuzeydoğu Suriye
 halklarına ve bütün dünya kadınlarına nasıl direnilmesi gerektiğini
mücadele hayatı boyunca en büyük temsilcisi olarak göstermiştir.

15 https://www.haberler.com/haberler/deniz-poyraz-kimdir-deniz-poyraz-davasi-nedir-15354192-haberi/   
16 (http://mezopotamyaajansi35.com/tum-haberler/content/view/178171                                                                                                      
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ROJ XABÛR
İnsanlığa Nefes Olmak

 Bir diğer adı ile Ciwana Hiso, 1992 yılında Rojava Kürdistan’ın Dirbesiyê
 şehrinde dünyaya gelir. 2011 yılında Halk Savunma Güçlerinin, örgütlenme
 sürecinde yerini alarak, mücadeleye atılır. Bir Kürt kadını olarak devrimin
 başlama zamanlarında yurtseverlik ve halkının değerlerini korumak için
 kurulan YPG güçlerine katılır. Öz savunma temelinde kurulan birliklerin ve
 güçlerin bu kadar önemli noktalara gelmesinde büyük emeği ve rolü olan
 Roj Xabûr’un kadın komutan olarak, binlerce genç kadının takipçisi olduğu
 biri haline gelir. Sadece Rojava topraklarını ve halklarını korumayıp bütün
 insanlığın koruyuculuğunu üstlenerek Minbic, Cerablus, GirêSipî hamlelerinde
öncü komutanlardan biri olur.

BARÎN BOTAN
Prefesyonel Genç Kadın

 Bilinen adıyla Ruha Beşar 2018 yılında bir genç kadın olarak
 devrimin kazanımlarını korumak için yönünü YPJ saflarına vererek
 mücadele yerini alır. Kısa bir süre içerisinde YPJ saflarında ideolojik
 ve askeri olarak büyük gelişim sağlayarak, Anti Terör biriminde
 mücadelesini sürdürür. Bir kadın savaşçı olarak DAİŞ’e karşı yapılan
 özel operasyonlara katılır. YPJ saflarında profesyonel yeni neslin kadın
temsilcisi olur.17

JİNA AMİNİ
İsyanın Adı JİNA

 22 Temmuz 2000’ de Kürdistan Rojhılat’ına bağlı Seqiz
 şehrinde dünyaya gelir. Eylül ayında İran rejiminin başörtüsü
 kurallarına uymadığı gerekçesiyle ahlak polisleri tarafında
 gözaltına alınır. Gözaltı süresince işkence edilerek hastahaneye
 kaldırılır. İşkenceden üç gün sonra 16 Eylül 2022’de hayatını
 kaybeder. Başından aldığı darbelerle katledilir. 18 Jina
 Amini’nin katlinden sonra bütün Rojhilat Kürdistan’ın ve İran
 da, İran İslam rejimine karşı Kürt halk önderi Abdullah Öcalan
 paradigması ile sembolleşen Jin Jiyan Azadî sloganıyla kadın
 ve halk isyanları başladı ve hala da devam etmekte. Bu kadın

 katliamlarının yarattığı öfkenin isyana evirilmesiyle Jina Amini dünyada yaşanan kadın isyanlarının sesi oldu. Kadın
özgürlüğünde ısrarın ve isteğin yarattığı direnişin adı oldu.

17 https://youtu.be/PwJ16YMtTZ0 (YPJ Resmi youtube kanalı)                                                                                                                    
18 (https://www.haberturk.com/mahsa-amani-kimdir-ve-neden-oldu-mahsa-amani-olayi-ne-ve-iran-da-neler-oluyor-3522802/2, tarih yok)
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ZEYNEP SAROXAN

Devrim Sembolü

 1 Mart 1981’de Rojava Kurdistan’ın Heseke şehrinde dünyaya gelir.
 2012’de Rojava’da PYD yöneticiliğine seçilir. 2019’da kadın kurulunda
 aktif çalışmalara katılır. PYD meclisinde diplomasi faaliyetlerinde
 bulundu. Kuzeydoğu Suriye Özerk Yönetim Yürütme meclisinin Adalet
 Bürosu Eş başkanlığında görevi başındayken 27 Eylül 2022’de Derik
 yolu üzerinde Türk Devleti’nin SİHA’ları ile katledildi.19 Özgür ve kolektif
 kadın bilinci ile yürüttüğü savaşımında kadınlara rehber oldu. Rojava
 Kadın Devriminde sembol haline gelerek, yarattığı mücadeleci kadın
duruşu ile tarihte yerini aldı.

NAGİHAN AKARSEL
Jin Jiyan Azadî ile Bütünleşti

 1976 yılında Konya’nın Xelikan adlı bir Kürt köyünde
 dünyaya geldi. Devrimci hayatı, 1990’larda Ankara
 Gazi Üniversitesin’de iletişim okurken başladı. Türk
 devletinin baskılarının şiddetli olduğu zamanda
 Gençlik Birliği’nin (YCK) faaliyetlerine katıldı. 2001
 yılında tutuklandı. İlk Kadın Haber Ajansı'nın (JINHA)
 iletişim faaliyetlerinde ve kuruluşunda kurucu,
 lider, yazar ve çalışan olarak yerini aldı. Jineoloji
 Dergisi’nin yayın kurulu üyesi ve yazar olarak
 çalışmalarına devam etmiştir. Süleymaniye’de
 Jineoloji Akademisi’nin kurulması, ayrıca
 ‘Kürdistan Kadın Kütüphanesi’nin kurulması için
 bir proje kapsamında çalışma yürütüyordu.  Bugün

dünyanın dört bir yanında yankılanan Jin Jiyan Azadî felsefesini sürekli bir biçimde yaşamsallaştıran, gazeteci-
 yazar ve Jineoloji kimliği ile Kürt toplumu ve kadınları arasında tanınan bir simaydı. Jineoloji Araştırma Merkezi
 üyesi ve Jineoloji dergisi editörü Nagihan Akarsel’in Süleymaniye kentinde 4 Ekim 2022 tarihinde uğradığı silahlı
 saldırıda katledildi.20Katledilmesinin ardından Türk Devleti istihbaratının (MİT) bu katliamı yaptığını, katilin Türk
 asıllı oluşu, aynı günün MİT başkanı Hakan Fidan’ın Türkmen cephesi ziyareti aslında bu katliamı yaptığını ispatlar
 durumdadır.21 Kürdistan Kadın Özgürlük mücadelesinde uzun süre emek harcamış üniversite gençlik hareketi,
 basın, Jineoloji çalışmalarında öncülük yapmış ve yıllarca cezaevinde direnmiştir. Türk devletinin tetikçisi aracılığıyla
 katledildi. Faşizme karşı Jin-Jiyan-Azadî sloganı ile tüm dünyada yükseltilen kadın devrim dalgasına adını yazmıştır.

19 (https://jinhaagency.com/tr/guncel/zeyneb-saroxan-ve-beritan-derik-son-yolculuguna-ugurlandi-35314, tarih yok)                                
20 https://m.bianet.org/bianet/kadin/268473-nagihan-akarsel-son-yolculuguna-ugurlandi                                                                          
21 https://m.bianet.org/bianet/kadin/268473-nagihan-akarsel-son-yolculuguna-ugurlandi                                                                           
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EMİNE KARA (EVİN GOYi)

Özgür Önderlik ve Özgür Ülke İçin Mücadele

 Fransa’nın başkenti Paris’te 10. Yıla girerken katledilen 3
 Kürt öncü kadının katledilmesine dair yetkililer susarak
 sorumluları korumaya çalışırken, bu kez bir başka Devrimci
 Kürt kadın hedef alındı. Paris’in Strasbourg Saint Denis
 Mahallesi’nde bulunan Ahmet Kaya Kürt Kültür Merkezi’ne
 23 Aralık’ta gerçekleşen silahlı saldırıda KCK Yürütme
 Konseyi Üyesi Emine Kara (Evin Goyi) ile Mîr Perwer
 (Mehmet Şirin Aydın) ve Abdurrahman Kızıl hayatını
 kaybetti. Saldırıda asıl hedef Emine Kara’nın kalbine ve
 beynine kurşun sıkılması diğer öncü kadınların katledilme
 şekliyle aynı olması, 9 Ocak 2013 katliamının bir devamı
 niteliği taşıdığı değerlendirmesini akıllara getirdi. Kadın
 özgürlük mücadelesinin öncü isimlerinden olan Evin Goyi,
 1974 yılında Şirnax’ın Qileban ilçesinde dünyaya gelir. Her
 açıdan güçlü ve bilinçli bir kadın mücadelesi yürüttü. Özgür
 Önderlik ve Özgür bir ülke için elinden geleni yaparak kadın
 devriminde yerini aldı. Özgürlüğe ve ülkesine olan sevdası
ile Kürt ve dünya kadınlarına öncü oldu.

 34 yıl Kürt ve kadın özgürlük mücadelesinde yer alan Emine Kara (Evin Goyi), Rojava Kadın Devrimin de öncü olan
 kadınlardan biri oldu. DAİŞ’e karşı verilen savaşta yer alarak, DAİŞ’in yenilmesinde etkili bir mücadele yürütmede
 büyük bir rol sahibi oldu. Özgür kadın çizgisi temelinde savaşan Emine Kara (Evin Goyi), yaralanması sonucu tedavi
için Avrupa’ya gitti. 2.Paris katliamı olarak değerlendirilen bu katliamın sorumlusu olarak Türk Devletidir.

Bu Katliamlara Karşı BM Neden Sessiz?

  İşgal edilen yerler, savaşa sürülen halklar, direnişlere öncülük eden kadınları hedef alan devletlere karşı, uluslararası
 kuruluşların sessizliği dikkat çekicidir.  Kadın hareketinin öncülerinin sistematik bir şekilde hedef alınması, dünya
 genelinde farklı bölgeler de öncü kadınlara yönelik benzer bir politika ve tutumun olduğu apaçık görülmekte.
 Bunun sistematikleşip, politikleşmesi ve bunların önlenmesi için kurulmuş bütün kurum ve merkezler neden bu
 olanlara karşı sessiz ya da eksik kalmakta? Bütün bunların farkında olan uluslararası güçlerin failleri belli olan
 katliamlara, yetersiz ve tepkisiz kalarak katliamlara ortak olmakta. Asıl görevi suçluları yargılamak olan kurum ve
 kuruluşların suçluları koruma yaklaşımı kadınlara karşı başlatılan saldırılardan yana olduklarının somut örneğidir.
 Bu nedenle katliamlar artarak devam etmekte. Kadın şahsında denetim altına alınması öngörülen toplumu ancak
 bu şekilde bastırabilirler. Halk direnişlerinin kadın öncülerinin hedef alınarak katledilmesi ve buna sessiz kalıp
katilleri koruyan uluslararası güçlerin tutumunun asıl nedenidir.
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SONSÖZ
 Katledilen kadınlar farklı kıtalardan farklı kültür ve inançlardan olsalar da her bir kadının hikayesi aynı zamanda
 kadın özgürlük mücadelesinin ve direnişinin hikayesidir. Tarihsel olarak sömürülen, bastırılan, susturulmaya,
 unutturulmaya çalışılan kadınların erkek egemen sisteme karşı ayaklanma, direnişe geçme hikayesidir.  Bu hikâye
  ana tanrıçalardan günümüze akan direnişin farklı coğrafyalarda farklı toplumsal kültürlerde yeniden filizlenmesidir.
 Erkek egemen sistem, tarih boyunca yükselen kadın direnişini kırmak, ortadan kaldırmak için her türlü hile komplo
 ve kurnazlığa başvurmaktan çekinmemiştir. Bu sistem, tehdit olarak gördüğü kadın mücadelesini buna bağlı
 olarak gelişen kadın bilincini, iradesini ve örgütlülüğünü ortadan kaldırmak için her zaman kadın mücadelesinin
 öncülerini hedef almıştır.   Dolaysıyla hedefleyerek katlettiği kadınlar şahsında kadın özgürlük mücadelesini ve
toplumun özgürlük talebini hedeflemektedir.

 Erkek egemen sistem çok iyi biliyor ki kadının köleliği toplumsal köleliğin kaynağıdır. Dolaysıyla özgürleşen kadın,
 özgürleşen toplum olacağını da farkındadır.  Bu farkındalığın yaratığı korku ve kaygıyla kadınlara dönük her türlü
baskıyı şiddeti ve katliam politikasını hayta geçirmektedir.

Kadına yönelik her türlü şiddettin ve saldırının   temelinde   devlet otoritesinin, faşist rejimlerin ve liberal politika-
 ların olduğunu bilen kadınlar bu saldırılara karşı kadın devrim perspektifini toplumsal mücadelelerinin merkezine
almakta, kadın devrimini daha yüksek bir sesle dile getirmektedirler. 21. Yüzyıl kadın mücadelesinin devrim te-
melinde kimlik kazandığı bir yüz yıl olmaktadır.  Başta kadın özgürlük mücadelesinin açığa çıkardığı sinerji kadın-

 ları daha fazla ortak mücadeleye çekerken Rojava Kadın devrimi bu sinerjiyi kadınlar adına önemli bir kazanıma
 dönüştürmektedir. Bugün dünyanın birçok ülkesinde farklı inanç ve kültürlerden kadınların ve halkların Jin Jiyan
Azadi sloganlarıyla alanlara çıkarak mücadeleyi büyütmeleri kadın çağına kapı aralamaktadır. Gelişen kadın mü-
cadelesi kendisiyle birlikte toplumsal yaşamı değiştirmekte; erkeğe, kadına, yaşama özgürlük temelinde ölçü ka-
zandırmaktadır. Rojhilat Kürdistan’ı ve İran’da gelişen kadın direnişi bu anlamda toplumsal bir değişimi ve toplum-

 sal yaşama ölçü kazandıran bir devrim olarak gelişmektedir. 21. Yüzyılı şekillendiren kadın devrimlerinin mihenk
 taşları şüphesiz siyasi cinayetler sonucu katledilen kadınlardır. Katledilen kadınların özgürlük tutkuları, mücadele
azimleri, yaşam duruşları kadın özgürlük mücadelesinin adı ve hikayesidir.
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